רשות ניירות ערך
ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידים
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל: 02-6556444 פקס: 02-6513160
www.isa.gov.il

יום שני ד' טבת תשע"ז
02/01/2017

לכבוד -
שופרסל בע"מ
(להלן - "החברה")

באמצעות מערכת יעל

א.ג.נ.,

הנדון: פניה מקדמית בדבר הטיפול החשבונאי בהחלפה של מכשיר חוב צמוד למדד המחירים לצרכן במכשיר חוב שאינו צמוד מדד

{ סימוכין: פניית החברה מיום 12.9.2016; שיחות טלפוניות בין סגל רשות ניירות ערך ("הרשות") לבין נציגי החברה מימים 19-20.9.2016; מכתב החברה מיום 25.9.2016; שיחה טלפונית בין סגל הרשות לבין נציגי החברה מיום 13.10.2016 }